Блок “А”

	  етаж
	апартамент
	площ
 /кв.м./
	обзавеждане
	общи части /кв.м./
	мазе - площ
	обща площ              

          /кв.м./
	цена в евро
	комиси-она %

	Партер
	 Офис 1 
	50,02
	необзаведен
	3,30
	
	53,32
	
	

	партер
	 Офис 2
	59,00
	необзаведен
	3,88
	
	62,88
	
	

	партер
	Магазин 1
	-
	
	-
	-
	-
	продаден
	

	партер
	Магазин 2
	-
	
	-
	-
	-
	продаден
	

	партер
	Магазин 3
	-
	
	-
	-
	-
	продаден
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	 Aп. А 1 (А)
	57,46
	Напълно
	3,67
	N2- 5,05
	61,13
	
	

	1
	 Aп. A 2 (Б)
	85,33
	Напълно
	5,65
	N6-6,39
	90,98
	
	

	1
	 Aп. A 3 (В)
	58,16
	Напълно
	4,08
	N7-6,39
	62,24
	
	

	1
	 Aп. A 4
	59,21
	-
	4,15
	N8-6,30
	63,36
	продаден
	

	1
	 Aп. A 5
	59,21
	-
	-
	-
	-
	продаден
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Aп. A 6
	61,49
	необзаведен
	4,06
	N9-6,37
	71,60
	
	

	2
	Aп. A 7
	 72,43
	Частично(75%)
	5,05
	N10-6,37
	77,48
	
	

	2
	Aп. A 8
	58,16
	
	-
	-
	-
	продаден
	

	2
	Aп. A 9
	59,21
	необзаведен
	4,24
	N12-5,17
	63,45
	
	

	2
	Aп. A 10
	67,32
	
	-
	-
	-
	продаден
	


ЗАБЕЛЕЖКА : Тук имаме и много хубави мансардни апартаменти, които засега не мога да предложа ,тъй като по проект са складове. Всъщност са 2 големи апартамента – мезонети на 2 нива . Ако на място клиентът ги хареса , можем да придвижим процедурата.
Блок “Б”
	  етаж
	апартамент
	площ

 /кв.м./
	обзавеждане
	общи части /кв.м./
	мазе - площ
	обща площ              

          /кв.м./
	цена в евро
	комиси-она %

	1
	Aп. B 1 
	25,60
	напълно
	3,78
	-
	29,38
	
	

	1
	Aп. B 2
	55,60
	необзаведен
	9,02
	N10-7,59
	64,62
	
	

	1
	Aп. B 3
	63,22
	необзаведен
	9,61
	N9-7,52
	72,83
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Aп. B 4
	77,63
	
	12,15
	N3-7,04
	89,72
	Продаден
	

	2
	Aп. B 5
	60,78
	
	10,26
	N4-7,04
	71,04
	Продаден
	

	2
	Aп. B 6
	65,26
	
	-
	-
	-
	Продаден
	

	2
	Aп. B 7
	55,68
	
	-
	-
	-
	Продаден
	

	2
	Aп. B 8
	65,74
	
	-
	-
	-
	Продаден
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Aп. B 9
	77,63
	
	12,28
	N5-7,14
	89,91
	Продаден
	

	3
	Aп. B 10
	60,78
	необзаведен
	10,46
	N2-6,96
	71,24
	
	

	3
	Aп. B 11
	65,26
	
	-
	-
	
	Продаден
	

	3
	Aп. B 12
	55,68
	
	-
	-
	
	Продаден
	

	3
	Aп. B 13
	65,74
	
	-
	-
	
	Продаден
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


ЗАБЕЛЕЖКА : Тук също имаме мансардни апартаменти – 2 ателиета , 1 гарсониера и 2 двустайни , които също по проект са складове.
При необходимост могат да бъдат предложени . Ателиетата и гарсониерата са обзаведени и някои се дават под наем.

Имаме и една полуобзаведена стая на първи етаж- само стая със санитарен възел . Цената й е 17 000 евро. Тя се намира между ап.В1 и В2.

